АДМИНИСТРА ЦИЯ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНlIЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ат 1/ /,9 ,1ах/) N" YJr- 1,.
qг-ца Павловская

О предоставлеЕиII дополнптельного
дня отдыха 31 декабря 2020 года

В соответствии со статьями 5, 8 Трулового кодекса Российской Федера-
ции, руководствуясь постановлением гл€lвы админисlрации (губернатора)
Краснодарского края от 28 декабря 2020 года Nq 902 <О предоставлении допол-
нительного дIrя отдыха 31 декабря 2020 r.rr;

1. Предоставить работникам администрации муниципаJIьIIого образова-
ния Павловский район, ее структурньгх и отаслевых подразделений дополни-
тельный вьгходной день 3l декабря 2020 rода с сохранением денежЕого содер-
жания (заработной платы).

2. Рекомендовать руководитеJIям органов местного сzlмоупрЕlвлеЕия му-
ницип€шьЕого образоваrrия Павловский район, руководителям муЕиципаJIьных

уlреждений и NrуниципzлльЕых предприятий, подведомственных администра-

ции муницип€uIьIiого образования Павловский район, предоставить работникам
дополнительный выходной день 3l декабря 2020 года с yIeToM создЕrния усло-
вий для Еадлежащего функционирования соответствующего органа, оргЕшиза-

ции.
З. ОтдеJry по взаимодействию со средстваrvrи массовой информации адми-

нистрации муЕицип.шьного образовшlия Павловский район (Харитонова) раз-
местить данЕое распоряrкение на официа.тtьцом сайте адмиЕистрации м},ници-
пЕrльltого образования Павловский район в информационЕо-
телекоммуникационной сети Интернет (www.рачl2З.rч).

4. Контроль за выполнеЕием настоящего распоряжения возложить на пер-
вого з€l},rеститеJul главы муIrиципЕIльного образования Павловский район
Ю.И. Юхневича.

5. Распоряжение вступает в силу со дЕя его подписzlния.

Глава lчгуlrиципаJlьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

i